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Datum

21.01.20109.

25.01.2019.

29.01.20109.

12.02.2019.

14.02.2019.

18.02.2019.

11.03.2019.

12.03.2019.

15.03.2019.

19.03.2019.

04.04.2019.
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08.05.2019.
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31.05.2019.
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BiljeSka
Kratka provjera vokabulara-Im Klassenzimmer
Pisana provjera znanja: Pisano mnozenje brojeva do milijun
Pisana provjera znanja: Iz proslosti domovine
Pisana provjera znanja: Hrvatska u europskom okruzenju
Pisana provjera znanja: Upravni i neupravni govor
Pisana provjera znanja: Trokut
Treca pisana provjera znanja
Razumijevanje procitanog teksta
Pisana provjera znanja: Covjek
Pisana provjera znanja: Pisano dijelienje brojeva do milijun
Pisana provjera znanja: Pravokutnik i kvadrat

Pisana provjera znanja: Uvijeti Zivota

Pisana provjera znanja: Vrste rijeci, postivanje pravopisne
norme, veliko slovo, ijeije, ¢i¢ didz

Razumijevanje procitanog teksta
Pisana provjera znanja: kocka i kvadar
Cetvrta pisana provjera znanja
Pisana provjera znanja: Ziva priroda
GodiSnja provjera znanja

GodiSnja provjera znanja

Datum upisa
16.01.2019.
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20.01.2019.

17:39:00

20.01.2019.
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